
 
 

137.0200.1.2015 

Zarządzenie nr  1 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz 

projektów finansowanych z programów międzynarodowych, funduszy 

europejskich, w tym strukturalnych i pomocowych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz projektów finansowanych 

z programów międzynarodowych, funduszy europejskich, w tym strukturalnych 

i pomocowych, wprowadzonego Zarządzeniem nr 5/2011 Prorektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 29 kwietnia 2011 r., wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

- Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 3/2014 Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 12 marca 2014 roku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

                                                                                                             ds. Collegium Medicum 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Laidler 



 

Tabela średnich stawek godzinowych projektowych w UJ CM w złotych 

Grupa  pracownicza 

Średnie 

wynagrodzenie 

zasadnicze ze 

stażem i premią 

31.12.2014 

"13-pensja" 

8,5% 

średniego 

wynagrodzenia 

zasad. z 

premią  

i stażem 

Średnie 

wynagrodzenie 

Liczba 

godzin 

Podstawowa 

Stawka 

Godzinowa * 

ZUS UJCM 

19,64% 

Podstawowa Stawka 

Godzinowa  

z ZUS 

Profesor zwyczajny 8 045,37 683,86 8 729,23 156 55,96 10,99 66,95 

Profesor nadzwyczajny z tyt. 6 328,74 537,94 6 866,68 156 44,02 8,65 52,67 

Adiunkt z habilitacją 5 049,48 429,21 5 478,69 156 35,12 6,90 42,02 

Adiunkt 4 359,88 370,59 4 730,47 156 30,32 5,95 36,27 

Starszy Wykładowca z dr 4 490,07 381,66 4 871,73 156 31,23 6,13 37,36 

Starszy Wykładowca 3 703,37 314,79 4 018,16 156 25,76 5,06 30,82 

Wykładowca z dr 2 987,68 253,95 3 241,63 156 20,78 4,08 24,86 

Wykładowca 3 050,35 259,28 3 309,63 156 21,22 4,17 25,39 

Asystent z dr 2 915,55 247,82 3 163,37 156 20,28 3,98 24,26 

Asystent 2 910,90 247,43 3 158,33 156 20,25 3,98 24,23 



 

Lektor 2 563,92 217,93 2 781,85 156 17,83 3,50 21,33 

Instruktor 2 542,08 216,08 2 758,16 156 17,68 3,47 21,15 

         

Naukowo/Inż.-Techniczni 3 277,98 278,63 3 556,61 168 21,17 4,16 25,33 

Służba biblioteczna 3 706,43 315,05 4 021,48 168 23,94 4,70 28,64 

Administracja 3 438,65 292,29 3 730,94 168 22,21 4,36 26,57 

Obsługa 2 686,18 228,33 2 914,51 168 17,35 3,41 20,76 



 
 


